[image: Малиноварака_герб]
Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Администрация  Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  10

п. Малиновая Варакка		   				06 октября 2021 года

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Малиновараккского сельского
поселения от 31.12.2015 г. № 35

          В соответствии с пунктом 21 пункта 1 Федерального закона от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Малиновараккское сельское поселение»,  в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Малиновараккского сельского поселения»

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Читать Адресный реестр Малиновараккского сельского поселения согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Малиновараккского  сельского поселения.

Глава Малиновараккского сельского поселения:                        					В.Я. Сидорко
Утверждены
 постановлением
администрации
Малиновараккского сельского поселения
от 06.10.2021 г. № 10
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  Адресный реестр
Малиновараккского сельского поселения

	Наименование населенного пункта, наименование улицы
	имеющиеся  номера объектов адресации (домов, зданий)
	CODE
	GNI NMB
	OCATD
	INDEX

	п. Малиновая Варакка
	-
	1000700002300
	1031
	86221000011
	186671

	ул. Разведка
	1-103, 1-110, 1-111, 1-114, 1-115, 1-118, 1-123, 1-125, 1-127, 1-128, 1-131, 1-132, 1-137, 1-138, 1-141, 1-143, 1-145, 1-146, 1-147, 1-148, 1-151
	10007000023000100
	1031
	86221000011
	186671

	ул. Лесная
	1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 10а, 12, 15
	10007000023000200
	1031
	86221000011
	186671

	ул.  Слюдяная
	1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 17, 18
	10007000023000400
	1031
	86221000011
	186671

	ул.  Советская
	2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 16, 20
	10007000023000500
	1031
	86221000011
	186671

	п. Хетоламбина
	-
	1000700002400
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Новая
	1, 2
	10007000024000100
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Шахтерская
	2, 5, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 24, 27, 28, 43
	10007000024000200
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Школьная
	38, 44, 45, 46, 51, 52, 52а, 53
	10007000024000300
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Заречная
	63, 64
	10007000024000400
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Центральная
	1, 2
	10007000024000500
	1031
	86221000011
	186672

	ул. Гористая
	10
	10007000024000600
	1031
	86221000011
	186672

	п. Тэдино
	-
	1000700000700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Гористая
	1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, 11, 12,13
	10007000007000100
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Родионова
	1, 2, 3, 4
	10007000007000200
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Пионерская
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12
	10007000007000300
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Полярные Зори
	2, 5, 6, 7, 8, 10
	10007000007000400
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Приозерная
	5, 6, 7, 8, 12
	10007000007000500
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Пряничникова
	3, 4, 6, 8, 11, 14, 15
	10007000007000600
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Слюдяная
	1, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14
	10007000007000700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Шахтерская
	1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
	10007000007000800
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Щитовая
	2, 4, 6, 9
	10007000007000900
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Лесная
	5, 6, 7, 8, 9
	10007000007001000
	1031
	86221000011
	186691

	д. Нижняя Пулонга
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 11а, 11б, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
	1000700002100
	1031
	86221000011
	186670

	ул. Дачная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
	1000700002100
	1031
	86221000011
	186670

	п. Карельский
	-
	1000700002200
	1031
	86221000011
	186671

	ул. Подгорная
	18, 32
	1000700002200
	1031
	86221000011
	186671

	ул. Разведчиков
	51
	1000700002200
	1031
	86221000011
	186671

	ул. Шахтеров
	48
	1000700002200
	1031
	86221000011
	186671

	ст. Полярный Круг
	4, 4, 7, 12, 13, 14, 16, 20, 21, 22, 23
	1000700002500
	1031
	86221000011
	186690

	п. Приморский
	-
	1000700002600
	1031
	86221000011
	186691

	д. Нильмогуба
	-
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Полярная
	1,3,5,7,9
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Яковая
	1,2
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Причальная
	2,4
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Ульяновская
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	переулок Федотов
	1,2,3,4,5,6,7,8
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	ул. Красноармейская
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
23,24,25,26, 27,28,29,30,31,33,35
	1000700002700
	1031
	86221000011
	186691

	д. Нильмоозеро
	-
	1000700002800
	1031
	86221000011
	186691

	д. Черная Река
	1, 2
	1000700002900
	1031
	86221000011
	186691

	ст. Котозеро
	1, 2, 3, 4, 9
	1000700003100
	1031
	86221000011
	186675

	ст. Кереть
	3
	1000700001900
	1031
	86221000011
	186670

image1.jpeg